● 独自のバリスタ材料技術による優れた静電気抑制効果
● IEC61000-4-2, Level4に対応する大きな静電気耐量
● 極性がなく（両極性）、ツェナーダイオード代替が容易 (ツェナーダイオード＋コンデンサの置換が可能)
● 鉛フリーメッキ端子電極による優れたはんだ付け性
● 積層構造採用による幅広い品揃えで様々なニーズに対応
電源から信号回路まで幅広いアプリケーションに適用可能
● 独自の超低静電容量化技術により、高速信号ラインに対応
USB2.0, IEEE1394, HDMI等のインターフェイスに適用可能

100 pF
　特　　長
　品番構成
記号記号記号 形状 (mm)記号 シリーズ
設計記号
P
A
R
特殊記号
Z
0 150 pF
　3 pF
20 pF
Z
　形状寸法
　構造図
形状記号
品目記号
V
EZJZ
EZJP
③
④
No.
記号記号
G
M
J
K
M
0603
1005
1608
※ 3 pF未満に10, 11桁目を用い、上2
桁を表示する。
例）2.0 pF…20、1.5 pF…15
1005,、1608
紙テープ
包装形態 公称バリスタ電圧
① ②
③ ④
⑤
L
W
T
L1 L2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 0 EE Z J Z 0 V 2 A
11 12
（例）
● 独自の材料・積層技術により、高速信号ラインに対応USB2.0、IEEE1394、HDMI等のインターフェイスに適用可能
● 静電容量：0.8 ～ 2.1 pF typ.
● 使用温度範囲 : ‒40 ～ 85 ℃ ＊はんだ付け方法は、リフローはんだ付けを推奨します。
サイズ
1005
  EZJZ0V800AA
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い、それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
  EZJZ0V171AA 18 170 接触放電 : 8 kV
18 170
  EZJZ0V500AA
18 80
  EZJZ1V171AA
18 80
50
  EZJZ1V80010